ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO * Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /15. /TM-GDMN Quận 10, ngày5% tháng 3 năm 2019

Kính gửi: _ Hiệu trưởng các trường mầm non (CL-NCL);

- Thành viên Ban chất lượng chuyên môn Thành phố.

Thực hiện theo thư mời số 51/TM-GDĐT-VP ngày 21/3/2019 về việc tham dự

lớp bồi dưõng “Đạo đức nhà giáo trong bối cảnh hiện nay” của Phòng Giáo dục Mầm

non Sở Giảo dục và Đấo tạo Thành phố Hồ Chỉ Minh.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 kính mời các thành viên có tên dưới đây

tham dự lớp bồi dưỡng “Đạo đức/ĩíhà giáo trong bối cảnh hiện nay”, cụ thể như sau:

1. Thòi gian: 13g30, thứ Ba ngày 26 tháng 3 năm 2019.

2. Địa điểm: Trường MN Canada - Việt Nam

Số 1, Đường 23, phường Tân Phú, Quận 7.

3. Thành phần tham dự:

+ Bà Phạm Thị Ánh Loan - Hiệu trưởng trường MN Phường 6;

+ Bà Nguyễn Kim Hà - Hiệu trưởng trường MN Phường 7;

+ Bà Trần Thị Thanh Thủy - Hiệu trưởng trường MN Phường 9;

+ Bà Trần Thị Kim Quyên - Hiệu trưởng trường MN Phường 13;

+ Bà Nguyễn Thanh Thảo - Hiệu trưởng trường MN Phường 15B;

+ Bà Hà Thị Vân Nhi - Hiệu trưởng ừường MN Ánh Sao;

+ Đại diện 01 giáo viên trường Mầm non 19/5;

+ Đại diện 01 giáo viên trường Mầm non 2/9;

+ Đại diện 01 giáo viên trường MN Măng non II;

+ Đại diện 01 giáo viên trường MN Măng non III;

+ Bà Nguyễn Thị Đoan Trang - Hiệu trưởng trường MN Phường 1 - Thành viên

Ban chất lượng chuyên môn Thành phố;

+ Bà Trần Thị Bích Liên - Phó Hiệu trưởng trường MN Măng rton I - Thành

viên Ban chất lượng chuyên môn Thành phố.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần và

đúng g iờ . / ^

Nơi nhận:
- Như tr'ên;
- Lưu: VT.

rởN'KT. TRƯ )NG PHÒNG
PHỔ TRU ỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Uyên